达州市农业农村局
2022年度达州市粮食、大豆生产、
撂荒耕地整治等先进单位（主体）

考评结果公示

根据中共达州市委农村工作领导小组办公室《关于组织申报

2022 年度达州市粮食、大豆生产、撂荒耕地整治等先进单位（主

体）的通知》（达市农办〔2022〕50 号）要求，经自愿申报、

县级审核、市级考评，评选出宣汉县人民政府等粮食、大豆生产、

撂荒耕地整治等先进单位（主体），现予公示：

一、2022年度达州市粮食生产先进单位

一等奖：宣汉县人民政府

二等奖：达川区人民政府、渠县人民政府

三等奖：开江县人民政府、大竹县人民政府、万源市人民政

府

二、2022年度撂荒耕地整治先进单位

一等奖：宣汉县人民政府

二等奖：渠县人民政府、通川区人民政府

三等奖：大竹县人民政府、开江县人民政府、达川区人民政

府

三、2022年度达州市大豆生产先进单位

开江县人民政府、宣汉县人民政府、达川区人民政府、大竹

县人民政府

四、2022年度达州市粮食生产先进单位（乡镇）

1.达川区石梯镇、万家镇

2.宣汉马渡关镇、峰城镇、胡家镇

3.开江县甘棠镇、开江县梅家乡

4.渠县有庆镇、合力镇、宝城镇

5.东部经开区麻柳镇

6.大竹县观音镇、庙坝镇

7.万源市石窝镇

8.通川区北山镇

五、2022年度达州市粮食生产先进主体

1.达州市通川区金石镇柳潭社区股份经济合作联合社

2.达州市达川区新动力种植专业合作社

3.渠县农欣园家庭农场

4.达州市达川区青包山种植专业合作社

5.达州市万源市官渡镇二沟河村股份经济合作联合社

6.达州市达川区斌郎街道龙坪村股份经济合作联合社

7.大竹益麻农业专业合作社

8.宣汉县进财家庭农场

9.宣汉县丰源硕农机家庭农场

10.开江县郭家坡家庭农场

六、2022年度达州市“十佳”种粮大户

1.大竹县萱竹农业专业合作社

2.宣汉县聚农种植家庭农场

3.渠县林筠家庭农场

4.达州市德福昌家庭农场

5.开江县岩门子家庭农场

6.宣汉县成林种植家庭农场

7.达州市达川区百节镇梯岩村股份经济合作联合社

8.赵本兰（达川区石梯镇）

9.梅久太（通川区梓桐镇）

10.万源市黑鸡林农业开发有限公司

社会上如对上述考评结果有不同意见或异议，请书面或电话

联系达州市农业农村局机关纪委（公示时间 5天，2023年 3月

28日-4月 3日）

联系电话：0818-2152418

地址：达州市通川区永兴街 2号 701室

达州市农业农村局

2023年 3月 28日